IGLABAJR - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BUENAVISTA GOLF

12 PRUEBA AUDI CANAL+ TOUR CANARIAS 2015

Fecha Listado: 18/07/2015
Hora Listado: 15:45:23

- Medalplay (Recorrido: NAVISTA GOLF)

CLASIFICACION HANDICAP 32 CAT. (HCP 18,1-36) (ASC: +2)

POS JUGADOR
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RUIZ DE LA FUENTE RODRIGUEZ
JENSEN SCHROEDTER, INGRID K
HERNANDEZ-SIVERIO GLEZ, NOR
BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVI
PALMERO PLASENCIA, EMILIO
PERSSON, PER

KUKLINSKI, MICHAEL
VILLARREAL SANCHO, M2 AMELI
ELSNER, KLAUS

SANTANA QUINTANA, JERONIMO
PEREZ PEREZ, JUAN REYES
PEREZ TORRES, M2 MATILDE
GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO
OJEDA SOSA, PEPA

POCH SOSA, MARIA

AMADOR BRITO, FERMIN ULISES
BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL
MONSALVE DIAZ, JAVIER
ALONSO RIVERO, AMERICA

LICENCIA

CP06821185
CP00422182
CP15453149
CP26456916
CP00074349
CP15751893
CP22812933
CP26757403
CP00459998
CP01760444
CP01458512
CP26756177
CP26791669
CP01458866
CP01440179
CP26442752
CP26456915
CP15437430
CP01781138

HEX NVH EDA S Cat Hpu

18,5
24,1
19,8
20,4
18,8
24,4
25,3
31,6
28,0
18,6
18,7
31,1
18,9
19,0
22,9
21,0
22,7
18,2
25,2

18,1

18,9

254

18,7
18,8
31,3
19,0
19,1
23,0
21,1
22,8
18,3
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FECHA: 18/07/2015 CODIGO: CP2215124
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73
74
75
78
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3a

13Vuelta
4 TOT

73
74
75
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80
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Dsc
N.P



